
       

DEN NORSKE KIRKE 
Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord»     

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 21.08.2023 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Toril Wangen Hexeberg, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Kristian Øgaard, Kjell Erik Dæhlen, Eva 

Sandanger Dugstad, Laila Tanner Söderqvist, Kjell Skartseterhagen, Renate Wolter Olberg. 

 

Forfall: 

Vidar Myhre, Unni Norkild Skjønsberg. 

 

Saksliste 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 13.06.23: Godkjent 

 

Åpning: Eva 

 

Saker 

 
Vedtakssaker 
Sak 029/23 Åpent kapell i Rotnes kirke 

Med henvisning til oppsummering fra drøftingssak «Torgkapell» på møtet i Nittedal menighetsråd 23.05.23 

og tilbakemelding fra kirkevergen vedr. å ha kapellet åpent (meldingssak 28, 13.06.23), ønsker AU at 

menighetsrådet tar en beslutning om det å ha åpent kapell i Rotnes kirke. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å få til Åpent kapell i en eller annen form. Menighetsrådet ber kirkevergen 

undersøke om det er erfaringer i prostiet og også høre med diakonirådgiver i bispedømmet. Videre ber rådet 

kirkevergen om å undersøke om det er mulig å ha åpent kapell en til to ganger i uken på dagtid/ettermiddag 

når det allerede er arrangement i kirken. Menighetsrådet gjør endelig vedtak på møtet i september.  

 

 

Sak 030/23 Henvendelse fra Nittedal KrF vedr. kirkekaffe 

Endret til orienteringssak 000041.  

 

Sak 031/23 Kirkenytt - status økonomi 

Det er, etter avtale med begge AU og i samråd med redaksjonen, tidligere bestemt at papir-giro for å gi gave 

til Kirkenytt skulle erstattes av "trykt giro" i bladet og informasjon om kontonummer og VIPPS i hver utgave 

av bladet, fra og med 2023. Giro var tidligere lagt ved i påske- og høst-utgaven av Kirkenytt. 

Gaveinntektene går ned i 2023. Menighetsrådet vurderer om rutinen med å legge ved giroen skal innføres 

igjen. For 2023 blir det evt. i høstutgaven, og  evt. i påske- og høst-utgaven fremover. 

 

Annonseinntektene er økende, takket være frivillig medarbeider som jobber for å skaffe flere annonsører. 

Trykkerikostnadene er over budsjett på grunn av økte kostnader hos trykkeriet og noe større opplag. 

Nærmere informasjon om økonomisk status Kirkenytt er vedlagt innkallingen. 
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å opprettholde tidligere vedtak om å utelate innlegg av giro i Kirkenytt. Det 

foreslås at giro i «naturlig» størrelse trykkes og at det er redaksjonell informasjon i bladet.  

 

 

Sak 032/23 Tilbud fra Ahmadiyya-kvinnene om suppeservering 

Det vises til sak 020/23 Suppeservering etter gudstjeneste i Rotnes kirke, referat fra arbeidsgruppens møte 

22. juni 2023, og Meldingssak 33/23 «Tilbud om suppeservering i Rotnes kirke – info fra planlagt møte 

21.08.23».  

Det var møte med Ahmadiyya-kvinnene og arbeidsgruppen 21.08.23. 

Renate Olberg, fra arbeidsgruppen/menighetsrådet, informerte menighetsrådet om status i saken. 

Ahmadiyya-kvinnene ønsker å bidra med et nytt tilbud, som ikke er tilknyttet andre arrangementer i kirken. 

Ahmadiyya-kvinnene lager og serverer suppe på et fast, gjerne månedlige arrangement, i Rotnes kirke. 

Suppeserveringen vil ha en definert målgruppe og være gratis. Det er ønske om et samarbeide med 

menigheten. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber om en skriftlig redegjørelse fra staben med bakgrunn og hensikt med tilbudet for å 

kunne fatte et vedtak. 

 

Meldingssaker 
Sak 000032 Planlagt samarbeidsmøtet diakoniutvalget 12. oktober 

Det er planlagt samarbeidsmøte med diakoniutvalget og begge menighetsråd 12. oktober. Til samme møte er 

det tidligere avtalt med Marit Halvorsen Hougsnæs, direktør i KA, at hun holder et foredrag, hvor skissert 

tema har vært "rådenes oppgaver og rolle". Da det blir utskiftninger i begge menighetsråd etter valget mener 

AU at det er hensiktsmessig å utsette samarbeidsmøtet med diakoniutvalget til vårsemesteret. Møtedato 12. 

oktober opprettholdes for begge menighetsråd og både sittende og kommende menighetsråd 

inviteres/innkalles. Etter foredraget til Marit kan det legges opp til deling av erfaringer og forventninger 

mellom "nye" og "gamle" menighetsråd og samtaler om hvordan innspill fra foredraget til KA-direktøren kan 

tas med inn i arbeidet til menighetsrådet. 

 

Sak 000033 Suppeservering i Rotnes kirke - møte 21.08.23. 

Omgjort til vedtakssak 032/23. 

 

Sak 000034 Nytt fra råd og stab 

- Kirkevalget status: Dagens menighetsråd fratrer i forbindelse med møtet 7. november. 

  Forhåndsstemming på kirkekontoret mandager – torsdager fram til 7/9 og i Rotnes kirke sist søndag og  

  torsdag 31/8. I tillegg er det digital forhåndsstemming. Settes nå opp vaktlister for valgfunksjonærer 10. og  

  11. september og plan for opplæring av funksjonærene. 

- Permisjon/oppsigelse: 

  Tonhild har permisjon i 1 år fra september, 50 % stilling som organist  

  Randi, diakon, sagt opp 60 % av 100 "% stilling fra 1. oktober. Stilling utlyst 

  Ole, kirkegårdsarbeider, sagt opp sin 100 % stilling og slutter 31.10.23. 

- Nyansettelser: 

  Helge Nystedt i 66 % stilling som organist + 25 % vikariat av Tonhild sin stilling 

  Gustaf Martinsson i 33 % stilling som organist 

- Navnet minnelund i Nittedal ferdigstilt. 

- G17 gudstjenesten i Rotnes kirke 3. september flyttes til Hakadal kirke pga. tidligere avtalt utleie. 

 

Sak 000035 Markering av Skaperverkets dag og Høsttakkefest 

Skaperverkets dag ble markert ved familiefriluftsgudstjenesten ved Hagen skole 21. mai. 

Høsttakkefest blir markert i Rotnes kirke 17. eller 24. september. 
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Sak 000036 Møtebok Diakoniutvalget 23.05.23 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000037 Møtebok Nittedal kirkelige fellesråd 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000038 Økonomireglement Nittedal kirkelige fellesråd 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000039 Lønns-politisk plan Nittedal kirkelige fellesråd 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000040 Kirkenytt – status økonomi 

Gjort om til vedtakssak 031/23. 

 

Sak 000041 Henvendelse fra Nittedal Krf vedr. kirkekaffe 

Menighetsrådet har fått en henvendelse fra Nittedal KrF med tilbud om å bidra med kirkekaffe etter en av 

gudstjenestene. De foreslår G17 søndag 3. september i Rotnes kirke (mail vedlagt innkallingen.). AU ønsker 

at henvendelsen behandles i menighetsrådet. 

Da det er kirkekaffen i tilknytning til G17 3. september som er aktuell, og den er flyttet til Hakadal kirke, er 

det evt. Hakadal menighetsråd som behandler saken. Nittedal KrF informeres om dette. 

 

 
Neste møte: Mandag 18. september kl. 19.00 

 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Toril Wangen Hexeberg      Helle Vestli 

Leder      Saksbehandler 


